
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. EST55713

1 495 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sotogrande, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Sotogrande »  11310

5
Sovrum  

4
Badrum  

309m²
Planlösning  

1.936m²
Totalyta

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusiv villa med en tomt på nästan 2 000 m² till salu vid
infarten till Sotogrande Alto.

Lucas Fox presenterar denna otroliga 309 m² villa med en tomt på nästan 2000 m² till
salu i Sotogrande.

Huset är fördelat på två våningar. På bottenvåningen finns fyra sovrum, varav två
med eget badrum. Dessutom finns ett fullt utrustat kök av spektakulär storlek och en
tvättstuga. Köket har tillgång till den stora matsalen och vardagsrummet. Vi hittade
en läsplats bredvid biblioteket; Båda områdena får direkt ljus från terrassen.

På övervåningen finns det stora sovrummet, med två omklädningsrum och privata
badrum med jacuzzi, samt en egen terrass i österläge. Dessutom hittar vi en hall som
ansluter till kontors- och nöjesavdelningen, med öppen spis och västlig orientering.

När vi går ut från vardagsrummet når vi en veranda med en sittgrupp, perfekt för
lunch eller middag på sommardagar. Från verandan når vi den imponerande poolen.
Bakom poolen har vi utsikt över en stor trädgård, full av palmer.

Villan har direkt ingång till en täckt parkeringsplats och en uteplats, samt en direkt
fotgängaringång till fastigheten.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est55713

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Säkerhet, Öppet kök,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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